
宇部市陸上競技場平成２０年度宇部市陸上競技選手権大会近郷高等学校陸上競技選手権大会　高校・一般男子　総合一覧

種目名 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
人　数

風　力

100m 中　惇太 山下　成二 上野　慎治 池内　直樹 藤谷　昌弘 小川　大貴 桑野　拳 星野　佑輔11.5 11.8 11.8 11.8 11.9 12.1 12.2 12.2
宇部1 宇部西3 宇部鴻城2 小野田2 小野田工2 宇部中央2 小野田2 厚狭211.42 11.75 11.76 11.78 11.85 12.04 12.11 12.197/19

200m 小栗　勝太 中　惇太 藤谷　昌弘 山下　成二 松重　憲司 小川　大貴 桑野　拳 濱村　康平23.1 23.9 24.5 24.6 24.9 25.0 25.2 25.3
宇部鴻城2 宇部1 小野田工2 宇部西3 小野田2 宇部中央2 小野田2 宇部223.10 23.86 24.50 24.59 24.85 24.99 25.15 25.227/19

400m 小栗　勝太 岡本　崇義 濱村　康平 松重　憲司 友川　我意 松岡　栄作 岩本　卓也 友石　晃54.7 55.5 55.5 55.9 57.5 58.1 58.1 58.3
宇部鴻城2 宇部工2 宇部2 小野田2 宇部中央2 小野田工2 小野田2 宇部254.64 55.44 55.49 55.86 57.44 58.02 58.02(6位) 58.237/19

800m 重兼　淳志 松岡　栄作 西村　保夫 眞鍋　聡一朗 金谷　健司 植村　慎吾 岩崎　暁 三好　直哉2.06.9 2.10.6 2.11.2 2.12.3 2.14.2 2.17.9 2.22.0 2.22.2
宇部1 小野田工2 宇部工2 宇部西2 宇部商1 宇部2 宇部1 小野田工37/19

1500m 岡本　智明 土井　一也 森岡　真隆 金谷　健司 西田　遼 長井　恭平 藤田　隼人 羽良　哲人4.25.0 4.25.2 4.38.9 4.40.9 4.44.4 4.45.9 4.48.7 4.54.4
宇部高専2 宇部鴻城3 宇部中央2 宇部商1 宇部中央1 宇部1 香川1 小野田工27/19

3000m 土井　一也 中原　康就 千々松　励 森岡　真隆 渡辺　圭佑9.42.4 9.56.6 9.58.3 10.07.4 10.34.7
宇部鴻城3 宇部高専2 厚狭1 宇部中央2 宇部17/19

一般3000m 小田　健太 磯村　俊祐 続木　正弘 星野　敏正 斎藤　護9.22.7 9.25.4 10.09.2 10.23.9 10.50.4
宇部高専 東ソー 宇部市陸協 宇部市陸協 宇部市陸協7/19

400mH 西澤　彰将 1.12.7
厚狭17/19

3000mSC 永井　悠太 岡本　智明 中原　康就 千々松　励10.33.5 10.47.2 11.13.8 11.22.7
宇部鴻城2 宇部高専2 宇部高専2 厚狭17/19

5000mW 柳川　仁誠 上條　慶昭 河村　浩貴 羽良　哲人26.18.3 28.12.3 30.04.7 32.17.5
宇部西2 宇部西1 宇部西3 小野田工27/19

小野田 47.4
三町　惇貴2
池内　直樹2
松重　憲司2
桑野　拳2

宇部 47.4
大谷　淳1
中　惇太1
中谷　義弘1
尾川　雄大1

宇部工 48.8
高井　智義2
金子　和也2
吉賀　優人2
大田　拓実1

宇部中央 48.9
藤本　聖史1
小川　大貴2
西村　直哉1
友川　我意2

厚狭 49.9
星野　佑輔2
中本　新吾1
重岡　飛鳥1
上野　貴弘1

宇部中央 51.4
西田　遼1
益田　崇弘2
増田　好一2
田中　裕2

宇部工 52.3
井上　翼1
金本　直1
大石　嘉希1
松冨　拓也1

厚狭 52.5
横目　和也1
西澤　彰将1
千々松　励1
伊東　駿1

宇部 3.44.6
尾川　雄大1
濱村　康平2
中　惇太1
大谷　淳1

小野田 3.50.8
桑野　拳2
池内　直樹2
岩本　卓也2
松重　憲司2

宇部工 3.55.3
高井　智義2
上田　明2
岡本　崇義2
西村　保夫2

宇部 3.55.6
重兼　淳志1
渡辺　圭佑1
岩崎　暁1
植村　慎吾2

小野田工 4.07.4
三好　直哉3
三好　和樹2
羽良　哲人2
松岡　栄作2

厚狭 4.08.6
星野　佑輔2
中本　新吾1
西澤　彰将1
上野　貴弘1

宇部工 4.11.8
増田　好一2
金子　和也2
手嶋　翔平2
益田　崇弘2

宇部工 4.14.1
大田　拓実1
金本　直1
大石　嘉希1
松冨　拓也1

高校
4×100mR

高校
4×400mR

7/19

7/19

一般
4×100mR

一般
4×400mR

走高跳 上野　慎治 友石　晃 三好　和樹1m75 1m60 1m55
宇部鴻城2 宇部2 小野田工27/19

棒高跳
7/19

走幅跳 池内　直樹 吉賀　優人 重岡　飛鳥 金本　直 德永　達矢 井上　翼5m91 5m31 5m07 4m83 4m29 4m24
小野田2 宇部工2 厚狭1 宇部工1 小野田工1 宇部工17/19

三段跳 大田　拓実 12m07
宇部工17/19

砲丸投 中谷　隆寛 倉重　信吾 上野　貴弘 尼崎　吉樹9m43 7m97 6m28 6m16
宇部2 小野田工1 厚狭1 宇部中央1 訂正7/19

円盤投 中谷　隆寛 星野　佑輔 増田　好一 益田　崇弘 倉重　信吾 手島　忠祐27m47 25m10 23m29 22m23 19m34 17m98
宇部2 厚狭2 宇部工2 宇部工2 小野田工1 宇部工27/19

ハンマー投
7/19

やり投 手島　忠祐 藤本　聖史 松冨　拓也 西村　直哉 米田　哲35m09 28m36 26m58 25m39 19m80
宇部工2 宇部中央1 宇部工1 宇部中央1 宇部中央17/19

走高跳 上野　慎治 友石　晃 三好　和樹1m75 1m60 1m55
宇部鴻城2 宇部2 小野田工27/19

棒高跳
7/19

走幅跳 池内　直樹 吉賀　優人 重岡　飛鳥 金本　直 德永　達矢 井上　翼5m91 5m31 5m07 4m83 4m29 4m24
小野田2 宇部工2 厚狭1 宇部工1 小野田工1 宇部工17/19

三段跳 大田　拓実 12m07
宇部工17/19

砲丸投 中谷　隆寛 倉重　信吾 上野　貴弘 尼崎　吉樹9m43 7m97 6m28 6m16
宇部2 小野田工1 厚狭1 宇部中央1 訂正7/19

円盤投 中谷　隆寛 星野　佑輔 増田　好一 益田　崇弘 倉重　信吾 手島　忠祐27m47 25m10 23m29 22m23 19m34 17m98
宇部2 厚狭2 宇部工2 宇部工2 小野田工1 宇部工27/19

ハンマー投
7/19

やり投 手島　忠祐 藤本　聖史 松冨　拓也 西村　直哉 米田　哲35m09 28m36 26m58 25m39 19m80
宇部工2 宇部中央1 宇部工1 宇部中央1 宇部中央17/19



宇部市陸上競技場平成２０年度宇部市陸上競技選手権近郷高等学校陸上競技選手権大会　一般・高校女子　総合一覧

種目名 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
人　数

風　力

100m 江本　友美 大坂　美月 糸藤　麻美 矢羽田　千怜 江坂　今日子 田村　あい 下野　杏菜 古川　由依13.4 13.7 13.8 13.8 14.0 14.1 14.1 14.5
宇部中央2 宇部西2 宇部2 宇部西2 宇部西1 宇部西1 宇部中央1 厚狭213.33 13.66 13.74 13.76 13.99 14.02 14.07 14.427/19

200m 江本　友美 糸藤　麻美 大坂　美月 小濱　里紗 江坂　今日子 矢羽田　千怜 下野　杏菜 田村　あい27.3 28.5 28.5 28.5 29.1 29.2 29.4 30.0
宇部中央2 宇部2 宇部西2 宇部商2 宇部西1 宇部西2 宇部中央1 宇部西127.30 28.41 28.48 28.50 29.07 29.12 29.34 29.997/19

400m 糸藤　麻美 神谷　望美 中山　実奈 藤川　千尋 室重　智佳 前山　友美 窪井　楓 伊藤　優里1.05.2 1.07.9 1.08.4 1.09.0 1.11.7 1.11.7 1.16.4 1.19.4
宇部2 厚狭1 宇部西2 宇部商2 宇部商2 宇部西1 厚狭1 宇部11.05.13 1.07.84 1.08.33 1.08.98 1.11.62 1.11.67 1.16.36 1.19.347/19

800m 師井　梨沙 2.57.4
宇部17/19

1500m 藤井　弥生 岡田　優里 岡本　温子 松冨　友紀 三隅　沙織 小林　実穂5.24.3 5.40.3 5.40.8 5.42.1 6.05.4 6.47.4
宇部商2 宇部商2 宇部商1 厚狭1 宇部商1 香川17/19

3000m
7/19

5000mW(一般） 竹内　万里 26.31.6
宇部フロンティア大7/19

宇部中央 54.4
箕岡　瑠美1
江本　友美2
下野　杏菜1
山本　栞奈3

宇部西 54.7
大坂　美月2
矢羽田　千怜2
江坂　今日子1
田村　あい1

宇部商A 55.3
村田　那菜子2
櫛部　真紀2
小濱　里紗2
山本　明日香2

厚狭A 57.3
神谷　望美1
吉積　加奈子2
西田　恵1
古川　由依2

宇部商B 58.1
村尾　梨紗1
落合　泉妃1
鷹羽　志歩1
島田　美穂1

宇部 58.5
師井　梨沙1
糸藤　麻美2
小山　知佳1
伊藤　優里1

小野田 60.9
村田　美穂2
福本　彩織2
堀　祐美子2
木本　愛1

厚狭B 62.2
松冨　友紀1
窪井　楓1
藤村　美佐子1
岡村麻香1

宇部商 4.30.0
小濱　里紗2
藤井　弥生2
保村　茉希2
藤川　千尋2

宇部西 4.39.4
中山　実奈2
大坂　美月2
前山　友美1
矢羽田　千怜2

厚狭 4.44.7
神谷　望美1
吉積　加奈子2
西田　恵1
古川　由依2

4×100mR

4×400mR

7/19

7/19

一般
4×100mR

一般
4×400mR

7/19

7/19

走高跳 山本　栞奈 箕岡　瑠美1m40 1m25
宇部中央3 宇部中央17/19

走幅跳 吉積　加奈子 4m28
厚狭27/19

円盤投（一般）
7/19

砲丸投 前山　友美 6m52
宇部西17/19

円盤投 竹下　依里 20m62
宇部西17/19

やり投 堀　祐美子 古川　由依20m94 20m82
小野田2 厚狭27/19



記録一覧表

種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
100m 1

1 1250 中　惇太 宇部 1 11.5 11.42

2 1276 山下　成二 宇部西 3 11.8 11.75

3 1323 上野　慎治 宇部鴻城 2 11.8 11.76

4 1303 池内　直樹 小野田 2 11.8 11.78

5 1312 藤谷　昌弘 小野田工 2 11.9 11.85

6 1272 小川　大貴 宇部中央 2 12.1 12.04

7 1302 桑野　拳 小野田 2 12.2 12.11

8 1316 星野　佑輔 厚狭 2 12.2 12.19

200m 2
1 3253 福田　浩二 宇部市陸 23.9 23.87

1 1850 小栗　勝太 宇部鴻城 2 23.1 23.10

2 1250 中　惇太 宇部 1 23.9 23.86

3 1312 藤谷　昌弘 小野田工 2 24.5 24.50

4 1276 山下　成二 宇部西 3 24.6 24.59

5 1305 松重　憲司 小野田 2 24.9 24.85

6 1272 小川　大貴 宇部中央 2 25.0 24.99

7 1302 桑野　拳 小野田 2 25.2 25.15

8 1255 濱村　康平 宇部 2 25.3 25.22

400m 3
1 1850 小栗　勝太 宇部鴻城 2 54.7 54.64

2 1293 岡本　崇義 宇部工 2 55.5 55.44

3 1255 濱村　康平 宇部 2 55.5 55.49

4 1305 松重　憲司 小野田 2 55.9 55.86

5 1273 友川　我意 宇部中央 2 57.5 57.44

6 1304 岩本　卓也 小野田 2 58.1 58.02(6位)

6 1310 松岡　栄作 小野田工 2 58.1 58.02

8 1260 友石　晃 宇部 2 58.3 58.23

800m 4
1 1834 重兼　淳志 宇部 1 2.06.9

2 1310 松岡　栄作 小野田工 2 2.10.6

3 1297 西村　保夫 宇部工 2 2.11.2

4 1280 眞鍋　聡一朗 宇部西 2 2.12.3

5 1849 金谷　健司 宇部商 1 2.14.2

6 1261 植村　慎吾 宇部 2 2.17.9

7 1833 岩崎　暁 宇部 1 2.22.0

8 1307 三好　直哉 小野田工 3 2.22.2

9 1271 竹内　数馬 宇部中央 2 2.25.6

10 1835 渡邉　勇一 宇部西 1 2.26.8

11 1854 伊東　駿 厚狭 1 2.29.6

12 1298 手嶋　翔平 宇部工 2 2.34.7

1500m 5
1 1245 岡本　智明 宇部高専 2 4.25.0

1 3212 斎藤　護 宇部市陸 4.48.5

2 1321 土井　一也 宇部鴻城 3 4.25.2

2 3211 続木　正弘 宇部市陸 4.49.7

3 1274 森岡　真隆 宇部中央 2 4.38.9

4 1849 金谷　健司 宇部商 1 4.40.9

5 1268 西田　遼 宇部中央 1 4.44.4

6 1832 長井　恭平 宇部 1 4.45.9

8 1848 藤田　隼人 香川 1 4.48.7

10 1311 羽良　哲人 小野田工 2 4.54.4

11 1243 木村　佳和 宇部高専 2 4.54.6

12 1307 三好　直哉 小野田工 3 4.56.9

13 1835 渡邉　勇一 宇部西 1 5.00.7

14 1854 伊東　駿 厚狭 1 5.08.7

1E+05 3244 山村　吉裕 神戸大 DNS

1E+05 1834 重兼　淳志 宇部 1 DNS

1E+05 1831 渡辺　圭佑 宇部 1 DNS

1E+05 1280 眞鍋　聡一朗 宇部西 2 DNS

1E+05 1261 植村　慎吾 宇部 2 DNS

1E+05 1833 岩崎　暁 宇部 1 DNS



種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
3000m 6

1 1321 土井　一也 宇部鴻城 3 9.42.4

1 3333 小田　健太 宇部高専 9.22.7

2 1242 中原　康就 宇部高専 2 9.56.6

2 4436 磯村　俊祐 東ソー 9.25.4

3 3211 続木　正弘 宇部市陸 10.09.2

3 1317 千々松　励 厚狭 1 9.58.3

4 1274 森岡　真隆 宇部中央 2 10.07.4

4 3242 星野　敏正 宇部市陸 10.23.9

5 3212 斎藤　護 宇部市陸 10.50.4

5 1831 渡辺　圭佑 宇部 1 10.34.7

1E+04 3206 岩﨑　左敏 宇部市陸 DNS

1E+05 3244 山村　吉裕 神戸大 DNS

一般3000m 7
1 3333 小田　健太 宇部高専 9.22.7

2 4436 磯村　俊祐 東ソー 9.25.4

7 3211 続木　正弘 宇部市陸 10.09.2

8 3242 星野　敏正 宇部市陸 10.23.9

10 3212 斎藤　護 宇部市陸 10.50.4

400mH 8
1 1855 西澤　彰将 厚狭 1 1.12.7

3000mSC 9
1 1324 永井　悠太 宇部鴻城 2 10.33.5

2 1245 岡本　智明 宇部高専 2 10.47.2

3 1242 中原　康就 宇部高専 2 11.13.8

4 1317 千々松　励 厚狭 1 11.22.7

1E+04 1243 木村　佳和 宇部高専 2 DNS

5000mW 10
1 1279 柳川　仁誠 宇部西 2 26.18.3

2 1836 上條　慶昭 宇部西 1 28.12.3

3 1277 河村　浩貴 宇部西 3 30.04.7

4 1311 羽良　哲人 小野田工 2 32.17.5

4×100mR 11
0 49

走高跳 13
1 1323 上野　慎治 宇部鴻城 2 1m75

2 1260 友石　晃 宇部 2 1m60

3 1309 三好　和樹 小野田工 2 1m55

棒高跳 14
1 49

2 49

3 49

4 49

5 49

6 49

7 49

8 49

走幅跳 15
1 1303 池内　直樹 小野田 2 5m91

1 4344 戸田　和宏 徳山商工 5m64

2 1288 吉賀　優人 宇部工 2 5m31

3 1853 重岡　飛鳥 厚狭 1 5m07

4 1846 金本　直 宇部工 1 4m83

5 1313 德永　達矢 小野田工 1 4m29

6 1878 井上　翼 宇部工 1 4m24

1E+04 1873 小林　徳明 宇部中央 2 DNS

三段跳 16
1 1843 大田　拓実 宇部工 1 12m07

砲丸投 17 訂正
1 1257 中谷　隆寛 宇部 2 9m43

2 1837 倉重　信吾 小野田工 1 7m97

3 1319 上野　貴弘 厚狭 1 6m28

4 1852 尼崎　吉樹 宇部中央 1 6m16

円盤投 18
1 1257 中谷　隆寛 宇部 2 27m47



種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
1 3242 星野　敏正 宇部市陸 21m08

2 1316 星野　佑輔 厚狭 2 25m10

3 1284 増田　好一 宇部工 2 23m29

4 1300 益田　崇弘 宇部工 2 22m23

5 1837 倉重　信吾 小野田工 1 19m34

7 1290 手島　忠祐 宇部工 2 17m98

1E+04 1275 佐々部　翔也 宇部西 3 DNS

ハンマー投 19
1E+04 1275 佐々部　翔也 宇部西 3 DNS

やり投 20
1 1290 手島　忠祐 宇部工 2 35m09

2 1851 藤本　聖史 宇部中央 1 28m36

3 1844 松冨　拓也 宇部工 1 26m58

4 1874 西村　直哉 宇部中央 1 25m39

5 1267 米田　哲 宇部中央 1 19m80

100m決-1 31
1 1250 中　惇太 宇部 1 11.5 11.42

2 1276 山下　成二 宇部西 3 11.8 11.75

3 1323 上野　慎治 宇部鴻城 2 11.8 11.76

4 1272 小川　大貴 宇部中央 2 12.1 12.04

5 1302 桑野　拳 小野田 2 12.2 12.11

6 1316 星野　佑輔 厚狭 2 12.2 12.19

7 1291 高井　智義 宇部工 2 12.4 12.32

100m決-2 32
1 1312 藤谷　昌弘 小野田工 2 11.9 11.85

2 1256 大谷　淳 宇部 1 12.3 12.27

3 1306 三町　惇貴 小野田 2 12.3 12.28

4 1259 尾川　雄大 宇部 1 12.3 12.29

5 1288 吉賀　優人 宇部工 2 12.4 12.35

10 1255 濱村　康平 宇部 2 12.4 OP

1E+06 1293 岡本　崇義 宇部工 2 DNS

100m決-3 33
1 1303 池内　直樹 小野田 2 11.8 11.78

2 1843 大田　拓実 宇部工 1 12.3 12.29

3 1273 友川　我意 宇部中央 2 12.5 12.49

4 1299 田中　裕 宇部工 2 12.8 12.71

5 1842 大石　嘉希 宇部工 1 13.2 13.17

1E+04 1286 上田　明 宇部工 2 DNS

1E+04 1262 中谷　義弘 宇部 1 DNS

100m決-4 34
1 1856 中本　新吾 厚狭 1 12.5 12.46

2 1309 三好　和樹 小野田工 2 12.8 12.76

3 1287 金子　和也 宇部工 2 12.8 12.77

4 1257 中谷　隆寛 宇部 2 12.9 12.86

5 1853 重岡　飛鳥 厚狭 1 13.1 13.08

6 1846 金本　直 宇部工 1 13.2 13.11

100m決-5 35
1 1851 藤本　聖史 宇部中央 1 12.6 12.53

2 1313 德永　達矢 小野田工 1 12.9 12.83

3 1319 上野　貴弘 厚狭 1 13.1 13.08

4 1855 西澤　彰将 厚狭 1 13.4 13.36

1E+04 1879 谷口　拓未 宇部工 1 DNS

1E+05 1873 小林　徳明 宇部中央 2 DNS

100m決-6 36
1 1267 米田　哲 宇部中央 1 12.9 12.86

2 1875 北島　弘 宇部 1 13.0 12.95

3 1874 西村　直哉 宇部中央 1 13.3 13.25

4 1878 井上　翼 宇部工 1 14.2 14.13

5 1852 尼崎　吉樹 宇部中央 1 14.7 14.65

1E+05 1880 横目　和也 厚狭 1 DNS

200m決-1 41 0.0
1 1850 小栗　勝太 宇部鴻城 2 23.1 23.10

2 1250 中　惇太 宇部 1 23.9 23.86

3 3253 福田　浩二 宇部市陸 23.9 23.87

4 1276 山下　成二 宇部西 3 24.6 24.59

5 1305 松重　憲司 小野田 2 24.9 24.85



種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
6 1272 小川　大貴 宇部中央 2 25.0 24.99

200m決-2 42
1 1312 藤谷　昌弘 小野田工 2 24.5 24.50

2 1302 桑野　拳 小野田 2 25.2 25.15

3 1255 濱村　康平 宇部 2 25.3 25.22

4 1256 大谷　淳 宇部 1 25.3 25.30

5 1259 尾川　雄大 宇部 1 25.5 25.47

6 1306 三町　惇貴 小野田 2 25.7 25.63

200m決-3 43
1 1291 高井　智義 宇部工 2 25.5 25.48

2 1287 金子　和也 宇部工 2 26.4 26.36

3 1262 中谷　義弘 宇部 1 26.5 26.48

4 1875 北島　弘 宇部 1 26.8 26.76

5 1842 大石　嘉希 宇部工 1 27.2 27.12

1E+04 1880 横目　和也 厚狭 1 DNS

400m決-1 51
1 1850 小栗　勝太 宇部鴻城 2 54.7 54.64

2 1293 岡本　崇義 宇部工 2 55.5 55.44

3 1255 濱村　康平 宇部 2 55.5 55.49

4 1305 松重　憲司 小野田 2 55.9 55.86

5 1273 友川　我意 宇部中央 2 57.5 57.44

6 1260 友石　晃 宇部 2 58.3 58.23

7 1299 田中　裕 宇部工 2 60.1 60.08

1E+03 3253 福田　浩二 宇部市陸 DNS

400m決-2 52
1 1304 岩本　卓也 小野田 2 58.1 58.02

1 1310 松岡　栄作 小野田工 2 58.1 58.02

3 1856 中本　新吾 厚狭 1 59.3 59.30

4 1844 松冨　拓也 宇部工 1 59.9 59.89

5 1286 上田　明 宇部工 2 60.1 60.03

6 1301 山野　祥平 小野田 2 60.6 60.56

7 1875 北島　弘 宇部 1 61.5 61.47



記録一覧表

種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
100m 1

1 229 江本　友美 宇部中央 2 13.4 13.33

2 604 大坂　美月 宇部西 2 13.7 13.66

3 221 糸藤　麻美 宇部 2 13.8 13.74

4 232 矢羽田　千怜 宇部西 2 13.8 13.76

5 610 江坂　今日子 宇部西 1 14.0 13.99

6 608 田村　あい 宇部西 1 14.1 14.02

7 227 下野　杏菜 宇部中央 1 14.1 14.07

8 261 古川　由依 厚狭 2 14.5 14.42

200m 2
1 229 江本　友美 宇部中央 2 27.3 27.30

2 221 糸藤　麻美 宇部 2 28.5 28.41

3 604 大坂　美月 宇部西 2 28.5 28.48

4 243 小濱　里紗 宇部商 2 28.5 28.50

5 610 江坂　今日子 宇部西 1 29.1 29.07

6 232 矢羽田　千怜 宇部西 2 29.2 29.12

7 227 下野　杏菜 宇部中央 1 29.4 29.34

8 608 田村　あい 宇部西 1 30.0 29.99

400m 3
1 221 糸藤　麻美 宇部 2 1.05.2 1.05.13

2 260 神谷　望美 厚狭 1 1.07.9 1.07.84

3 233 中山　実奈 宇部西 2 1.08.4 1.08.33

4 246 藤川　千尋 宇部商 2 1.09.0 1.08.98

5 619 室重　智佳 宇部商 2 1.11.7 1.11.62

6 607 前山　友美 宇部西 1 1.11.7 1.11.67

7 262 窪井　楓 厚狭 1 1.16.4 1.16.36

8 602 伊藤　優里 宇部 1 1.19.4 1.19.34

800m 4
1 603 師井　梨沙 宇部 1 2.57.4

1E+05 281 藤本　恵 香川 1 DNS

1E+05 602 伊藤　優里 宇部 1 DNS

1500m 5
1 248 藤井　弥生 宇部商 2 5.24.3

2 240 岡田　優里 宇部商 2 5.40.3

3 614 岡本　温子 宇部商 1 5.40.8

4 622 松冨　友紀 厚狭 1 5.42.1

5 617 三隅　沙織 宇部商 1 6.05.4

6 625 小林　実穂 香川 1 6.47.4

1E+05 228 安部　まなみ 香川 1 DNS

3000m 6
0 49

5000mW(一般） 10
1 72151 竹内　万里 宇部フロ 26.31.6

走高跳 13
1 226 山本　栞奈 宇部中央 3 1m40

2 222 箕岡　瑠美 宇部中央 1 1m25

1E+04 230 江嶋　由奈 宇部西 3 DNS

1E+04 601 大森　靖子 宇部 1 DNS

走幅跳 15
1 259 吉積　加奈子 厚狭 2 4m28

円盤投（一般） 16
1E+04 5774 濱田　裕美子 宇部工業 DNS

砲丸投 17
1 607 前山　友美 宇部西 1 6m52

1E+04 250 森　楓 宇部商 2 DNS

円盤投 18
1 605 竹下　依里 宇部西 1 20m62

1E+04 242 保村　茉希 宇部商 2 DNS

1E+06 5774 濱田　裕美子 宇部工業 DNS

やり投 20
1 255 堀　祐美子 小野田 2 20m94



種目名 順位 登録番号氏名 所属 学年記録 順位得 備考
2 261 古川　由依 厚狭 2 20m82

100m決-1 31
1 229 江本　友美 宇部中央 2 13.4 13.33

2 604 大坂　美月 宇部西 2 13.7 13.66

3 221 糸藤　麻美 宇部 2 13.8 13.74

4 232 矢羽田　千怜 宇部西 2 13.8 13.76

5 227 下野　杏菜 宇部中央 1 14.1 14.07

6 259 吉積　加奈子 厚狭 2 14.5 14.44

100m決-2 32 0.0
1 610 江坂　今日子 宇部西 1 14.0 13.99

2 608 田村　あい 宇部西 1 14.1 14.02

3 261 古川　由依 厚狭 2 14.5 14.42

4 254 福本　彩織 小野田 2 14.8 14.77

5 222 箕岡　瑠美 宇部中央 1 15.0 14.95

1E+06 247 村田　那菜子 宇部商 2 DNS

100m決-3 33
1 241 山本　明日香 宇部商 2 14.6 14.56

2 244 村尾　梨紗 宇部商 1 14.7 14.63

3 242 保村　茉希 宇部商 2 14.8 14.76

4 600 小山　知佳 宇部 1 15.0 14.98

1E+05 601 大森　靖子 宇部 1 DNS

1E+06 620 西田　恵 厚狭 1 DNS

100m決-4 34
1 249 櫛部　真紀 宇部商 2 14.6 14.55

2 253 村田　美穂 小野田 2 14.9 14.90

3 605 竹下　依里 宇部西 1 14.9 14.90

4 615 落合　泉妃 宇部商 1 15.0 15.00

5 245 鷹羽　志歩 宇部商 1 15.2 15.14

1E+05 622 松冨　友紀 厚狭 1 DNS

100m決-5 35
1 260 神谷　望美 厚狭 1 14.7 14.62

2 262 窪井　楓 厚狭 1 15.1 15.04

3 256 笹尾　ゆり 小野田 1 15.9 15.86

4 621 藤村　美佐子 厚狭 1 16.1 16.04

5 613 木本　愛 小野田 1 17.8 17.79

200m決-1 41
1 229 江本　友美 宇部中央 2 27.3 27.30

2 221 糸藤　麻美 宇部 2 28.5 28.41

3 604 大坂　美月 宇部西 2 28.5 28.48

4 243 小濱　里紗 宇部商 2 28.5 28.50

5 232 矢羽田　千怜 宇部西 2 29.2 29.12

6 227 下野　杏菜 宇部中央 1 29.4 29.34

7 254 福本　彩織 小野田 2 31.2 31.15

200m決-2 42
1 610 江坂　今日子 宇部西 1 29.1 29.07

2 608 田村　あい 宇部西 1 30.0 29.99

3 620 西田　恵 厚狭 1 30.1 30.06

4 600 小山　知佳 宇部 1 31.0 30.92

5 233 中山　実奈 宇部西 2 31.0 31.00

6 253 村田　美穂 小野田 2 31.3 31.30

7 621 藤村　美佐子 厚狭 1 33.8 33.77

400m決-1 51
1 221 糸藤　麻美 宇部 2 1.05.2 1.05.13

2 260 神谷　望美 厚狭 1 1.07.9 1.07.84

3 233 中山　実奈 宇部西 2 1.08.4 1.08.33

4 246 藤川　千尋 宇部商 2 1.09.0 1.08.98

5 607 前山　友美 宇部西 1 1.11.7 1.11.67

400m決-2 52
1 619 室重　智佳 宇部商 2 1.11.7 1.11.62

2 262 窪井　楓 厚狭 1 1.16.4 1.16.36

3 602 伊藤　優里 宇部 1 1.19.4 1.19.34

1E+05 255 堀　祐美子 小野田 2 DNS

1E+05 603 師井　梨沙 宇部 1 DNS


